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Applications
Agriculture
Construction et démolition

 Aménagement paysager
Travaux sur route, recyclage et nettoyage

Caractéristiques principales
Spécialement conçues et fabriquées pour les chargeuses Bobcat®.
Le déport latéral hydraulique permet de creuser des tranchées à proximité de bâtiments, de
clôtures ou autres obstacles. Déposez la tarière pour creuser encore plus près.

 Le système de fixation Bob-Tach™ facilite le remplacement de l’accessoire de la
trancheuse.

Compatibilité

Description Référence Approuvé avec les chargeuses
Trancheuse LT112 avec chaîne, complète TRN112X2X4*851579
Trancheuse LT113 avec chaîne, complète TRN113X3X4*851581
Trancheuse LT213 avec chaîne, complète TRN213X3X4*851583
Trancheuse LT313 avec chaîne, complète TRN313X4X6*851585

Trancheuse LT405 avec chaîne, sans dents 6906100 T590E V, T66, T76, T770E T3, T770B T3, S450 V, S530B, S530E V,
S550B iT4, S550E V, S570B iT4, S590B iT4, S590E V, S66, S630E iT4,
S650B iT4, S76, S770E IV, S770E T3, S770B T3, T770E IV, S86, T86

Trancheuse LT414 avec chaîne, complète TRN414X5X6*851587
Trancheuse MX112 (non homologuée CE) 6959136

Caractéristiques et performances

Description Référence Profondeur de
fouille (mm)

Largeur de
tranchée (mm)

Longueur de
la flèche (mm)

Débit
hydraulique

requis (L/min)

Déport
latéral (mm)

Trancheuse LT112 avec chaîne, complète TRN112X2X4*851579 600.0 101.0-203.0 1000.0 34.0-57.0 409.0
Trancheuse LT113 avec chaîne, complète TRN113X3X4*851581 900.0 101.0-203.0 1334.0 34.0-57.0 409.0
Trancheuse LT213 avec chaîne, complète TRN213X3X4*851583 900.0 101.0-203.0 1334.0 42.0-68.0 587.0
Trancheuse LT313 avec chaîne, complète TRN313X4X6*851585 1200.0 152.0-305.0 1664.0 57.0-83.0 587.0

Trancheuse LT405 avec chaîne, sans dents 6906100 1219.0 152.0-305.0 1600.0 98.0-151.0 660.0
Trancheuse LT414 avec chaîne, complète TRN414X5X6*851587 1575.0 152.0-305.0 2011.0 98.0-151.0 554.0
Trancheuse MX112 (non homologuée CE) 6959136 600.0 101.0-203.0 1000.0 49.0-75.0 -

Poids et dimensions

Description Référence Poids en ordre
de marche (kg)

Poids à
l’expédition (kg)

Longueur hors
tout (A) (mm)

Largeur hors
tout (B) (mm)

Hauteur hors
tout (C) (mm)

Trancheuse LT112 avec chaîne, complète TRN112X2X4*851579 279.0 279.0 1542.0 914.0 -
Trancheuse LT113 avec chaîne, complète TRN113X3X4*851581 290.0 290.0 - - -
Trancheuse LT213 avec chaîne, complète TRN213X3X4*851583 329.0 329.0 1880.0 1422.0 -
Trancheuse LT313 avec chaîne, complète TRN313X4X6*851585 444.0 444.0 2273.0 1422.0 -

Trancheuse LT405 avec chaîne, sans dents 6906100 689.0 689.0 2820.0 1651.0 -
Trancheuse LT414 avec chaîne, complète TRN414X5X6*851587 556.0 556.0 2642.0 1429.0 -
Trancheuse MX112 (non homologuée CE) 6959136 258.0 258.0 - - -


